
Gesamterneuerungswahlen Primarschulpflege Dänikon-Hüttikon für die
Amtsperiode 2018 - 2022

Protokoll des Wahlbüros
PS Dänikon-Hüttikon Seite 1 von 2

Gde: BFS: 8585

Dänikon Schulgemeinde

15.04.2018Wahltag:

15.04.18/14:03

Sitze: 5

Stimmberechtigte 1'117
eingegangene Stimmrechtsausweise 357

eingegangene Wahlzettel 335 29.99 %=
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

1
9
0 10

gültige Wahlzettel 325
massgebendes Stimmentotal 1'625

Stimmbeteiligung

= 100 %

Stimmen haben erhalten

162  1 Arnold Andreas

149  2 Götschmann Roman

207  3 Marti Stefanie

215  4 Rüegg Marcel

192  5 Schenkel Fabienne

231  6 Schumacher Stefan

219  7 Schweinfurth Marco

110  8 Wieser René

3  999 Vereinzelte

137  + Leere Zeilen

0  + Ungültige Stimmen

1'625Total:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüros:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2.Mitglied:



Präsident Primarschulpflege
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15.04.2018Wahltag:

15.04.18/14:03

Sitze: 1

Stimmberechtigte 1'117
eingegangene Stimmrechtsausweise 357

eingegangene Wahlzettel 335 29.99 %=
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

1
9
0 10

gültige Wahlzettel 325
massgebendes Stimmentotal 325

Stimmbeteiligung

= 100 %

Stimmen haben erhalten

1  1 Arnold Andreas

70  2 Götschmann Roman

2  3 Marti Stefanie

9  4 Rüegg Marcel

8  5 Schenkel Fabienne

92  6 Schumacher Stefan

125  7 Schweinfurth Marco

2  8 Wieser René

0  999 Vereinzelte

13  + Leere Zeilen

3  + Ungültige Stimmen

325Total:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüros:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2.Mitglied:


